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ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ


			Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Zamawiający informuje, że wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.: „Przebudowa istniejącego wodociągu oraz budowa  nowej sieci wodociągowej przy ul. Leśnej w miejscowości Rakowiec” t.j:

Pytanie:

Czy przewiduje się częściowe fakturowanie za wykonanie pewnego etapu pracy
 i ile przewiduje się faktur częściowych w trakcie realizacji całego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmian w treści Załącznika Nr 4 do SIWZ „Wzór umowy” poprzez dodanie w §15 zapisu: 
„Zamawiający przewiduje dokonanie dwóch płatności, z czego pierwsza płatność po wykonaniu 50% zakresu robót, zaś druga płatność po wykonaniu całości robót budowlanych.”

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna wykonanie robót sieci kanalizacji tłocznej z rur PE jak roboty tożsame celem spełnienia warunku przedstawienia wykazu robót budowlanych 
w zakresie niezbędnym do wykazania  spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź: 

Zamawiający uznaje wykonanie robót sieci kanalizacji tłocznej z rur PE jako roboty tożsame.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl 
w zakładce „Przetargi” zmienioną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz 
z załącznikami. 
